Российская Федерация
Администрация  Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.06.2018                                                                        		              465
г. Сальск
Об организации работы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Сальского городского поселения

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также в целях эффективного использования средств местного бюджета при закупке товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Сальского городского поселения Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Определить:
1.1. Заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Ерохину Е.В., уполномоченным на осуществление контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд.
2. Заместителю главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Ерохину Е.В.:
2.1.  Осуществлять согласование возможности заключения контрактов с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) в случаях, установленных Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ.
2.2.  Вести реестр обращений о согласовании возможности заключения контракта с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком).
3. Отделу по общим и организационным вопросам опубликовать настоящие постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его на официальном интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сальского городского поселения                		                Г.В. Миргород

Верно: начальник отдела  по общим
и организационным вопросам	                                              А.В. Хмельниченко
Постановление вносит
начальник экономического сектора
Т.В. Носик
1